
 

 

UCHWAŁA NR XII/190/2019 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/483/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie bonifikat przy bezprzetargowej sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych, 

stanowiących własność Gminy Racibórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 28, art. 34 ust. 1, art. 68 ust. 1b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), 

po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 

26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/483/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 października 2017 r. w sprawie 

bonifikat przy bezprzetargowej sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych, stanowiących własność 

Gminy Racibórz wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Lokalem mieszkalnym, o którym mowa w ust. 1 jest także budynek, w którym znajduje się tylko 

jeden lokal mieszkalny”; 

2) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Dla budynków, w których znajduje się tylko jeden lokal mieszkalny określa się bonifikaty 

w następującej wysokości: 

1) 50%, dla wniosków złożonych do 31 grudnia 2020 r., 

2) 40%, dla wniosków złożonych od 1 stycznia 2021 r.”; 

3) w § 3 uchyla się pkt 1; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 8599



„§ 4. Bonifikaty, o których mowa w § 2 ust. 1 i ust. 1a podlegają zwrotowi na rzecz Gminy Racibórz, 

zgodnie z art. 68 ust. 2 - 2d i 3a ustawy o gospodarce nieruchomościami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leon Fiołka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8599


		2019-12-10T14:18:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




